ANEXA 6.4   Premii naţionale ale Academiei Române
	Nr. crt. 
	Nume,  prenume
	Premiul acordat
	Anul dobândirii


	0
	1
	2
	3

	1. 
	Prof. Dr. Viorel Şerban
	Premiul „C. Parhon” al Academiei Române
	2005

	2. 
	Prof. Dr. Jecu Avram
	Premiul „Daniel Danielopolu” al Academiei Române
	2005

	3. 
	Prof. dr. Dan V. Poenaru, 
	Premiul “Iuliu Hatieganu” al Academiei Române
	2007



	4. 
	Asist. univ. dr. Ioan Branea
	Premiul “Iuliu Hatieganu” al Academiei Române
	2007




